
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад комбинированного вида №67 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ
ОТ № од

Об исполнении функции 
Наставника воспитателя

В соответствии с Договором о взаимодействии МДОБУ детского сада 
№67 города Сочи и Негосударственным частным учреждением 
профессиональной образовательной организацией «Сочинский гуманитарно
экономический колледж», Уставом учреждения, в целях профессионального 
роста студентов, создания системы наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником воспитателя Половину Валентину Григорьевну. для 
студентки Сербиной Анастасии Андреевне по направлению подготовки 
«дошкольное образование» с 10.05.2022 г. по 25.06.2022г.

2. Воспитателю Половиной Валентине Григорьевне:
- Разработать студентке индивидуальный план прохождения практики:
- сопровождать деятельность студентки в образовательной организации;
- оказывать помощь студентке при ведении ею документации воспитателя;
- координировать работу студентки при разработке индивидуальных 
образовательных маршрутов, образовательных программ, планов.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя по BMP 
Деркачеву О.С.

Заведующий Т.И. Староверова


